1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Quarta-Feira, 10 de Junho de 2020                                                                                         Edição Nº: 2017

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 01/2020

A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA
MUNICIPAL DE GRANDES RIOS no exercício das
atribuições que lhe confere ao Decreto nº 62/2020, de
25/05/2020, publicada Órgão Oficial Eletrônico do Município
de Grandes Rios/PR no dia 25/05/2020, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 25
de junho de 2020, às 09:00 horas no endereço, na Avenida
Brasil, 967, Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme
especificado no Edital de Licitação nº 01/2020, na modalidade
Tomada de Preços. Menor preço valor global.
Objeto: contratação de empresa, por empreitada por
preço global, com fornecimento de materiais e mão de
obra, visando a revitalização da praça de Flórida do Ivaí,
praça Camponesa, praça das Andradas no distrito de
Ribeirão Bonito, portal de entrada e construção da pista
de laço, conforme contrato de repasse, operação nº
1057296-02 – SICONV nº 864977/2018-MTUR, seguindo o
projeto básico.
Informações Complementares: O Edital e demais
informações encontra-se a disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda a sexta
feira no horário de funcionamento da Prefeitura, ou pelo e-
mail: licitacao@grandesrios.pr.gov.br.
Grandes Rios, 10/06/2020..

___________________________________
Antonio Cláudio Santiago

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 01/2020

A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA
MUNICIPAL DE GRANDES RIOS no exercício das
atribuições que lhe confere ao Decreto nº 62/2020, de
25/05/2020, publicada Órgão Oficial Eletrônico do Município
de Grandes Rios/PR no dia 10/05/2020, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 25
de junho de 2020, às 09:00 horas no endereço, na Avenida
Brasil, 967, Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme
especificado no Edital de Licitação nº 01/2020, na modalidade
Tomada de Preços. Menor preço valor global. Objeto:
contratação de empresa, por empreitada por preço
global, com fornecimento de materiais e mão de obra,
visando a revitalização da praça de Flórida do Ivaí, praça
Camponesa, praça das Andradas no distrito de Ribeirão
Bonito, portal de entrada e construção da pista de laço,
conforme contrato de repasse, operação nº 1057296-02 –

SICONV nº 864977/2018-MTUR, seguindo o projeto
básico.
Informações Complementares: O Edital e demais
informações encontra-se a disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda a sexta
feira no horário de funcionamento da Prefeitura, ou pelo e-
mail: licitacao@grandesrios.pr.gov.br.
Grandes Rios, 10/06/2020..

___________________________________

Antonio Cláudio Santiago
Prefeito Municipal

                                 PORTARIA Nº. 033/2020

O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, a partir desta 10/06/2020, Licença Especial
de 03(TRÊS) meses, por quinquênio de efetivo exercício, com base
no artigo 105, da Lei Municipal nº. 555/99 de 26 de fevereiro de
1999, aos servidores Públicos Municipais abaixo relacionados, com
seus respectivos períodos de aquisição.

Maria de Oliveira Pícoli  Auxiliar de Serviços
Gerais

17/02/2008 à
17/02/2013

Claudia Aparecida Giroto
Baldo

Auxiliar de Serviços
Gerais

18/06/2007 à
18/06/2012

Marlene Severino Moretti Auxiliar de Serviços
Gerais

13/03/2008 à
13/03/2013

Maria Luiza Costa
Cardoso

Auxiliar de Serviços
Gerais

13/03/2008 à
13/03/2013

Luiza Antonia do Rosário
Muniz

Auxiliar de Serviços
Gerais

13/03/2008 à
13/03/2013

Leila Maria Reis Machado Auxiliar de Serviços
Gerais

13/03/2013 à
13/03/2018

Ivani Rodrigues Gomes de
Campos

Auxiliar de Serviços
Gerais

13/03/2008 à
13/03/2013

Eloir de Lima Auxiliar de Serviços
Gerais

24/10/2011 à
24/10/2016

Cleide Dias de Melo
Maduro

Auxiliar de Serviços
Gerais

24/10/2011 à
24/10/2016

Nadir Clara de Pontes
Pires

Auxiliar de Serviços
Gerais

24/10/2011 à
24/10/2016

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES
RIOS, no Estado Paraná, aos 10 de Junho de 2020.

Antônio Claudio Santiago
                        Prefeito Municipal

SERVIDOR CARGO EFETIVO PERÍODO
AQUISITIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2020 às 20:04:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-06-10T20:04:13-0300